

Kaufmann Holding ApS

Math. Bruuns Vej 28, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 26 91 90 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Lars Kaufmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaufmann Holding ApS Math. Bruuns Vej 28 3070 Snekkersten CVR-nr.: 26 91 90 53 Stiftet: 25. november 2002 Hjemsted: Snekkersten Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Thomas Kaufmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Plastcom A/S, Nivå Plastcom Sweden AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed ved at besidde kapitaldele i datterselskabet Plastcom A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.969 t.kr. mod 1.447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-24.200	-26.043
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.657.827	2.176.078
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	283.974	271.308
Andre finansielle indtægter	1.530.680	399.458
Øvrige finansielle omkostninger	-97.784	-1.707.999
Resultat før skat	3.350.497	1.112.802
1 Skat af årets resultat	-381.376	334.064
Årets resultat	2.969.121	1.446.866
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.046	2.176.078
Udbytte for regnskabsåret	780.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.006.075	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.229.212
Disponeret i alt	2.969.121	1.446.866

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.610.196	7.046.190
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.340.849	8.588.109
4 Andre tilgodehavender	1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.451.045</u>	<u>15.634.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.451.045</u>	<u>15.634.299</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.176.075	6.755.439
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	446.044	616.324
Tilgodehavender i alt	<u>7.622.119</u>	<u>7.371.763</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.291.060	10.730.064
Værdipapirer i alt	<u>10.291.060</u>	<u>10.730.065</u>
Likvide beholdninger	1.235.812	1.103.738
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.148.991</u>	<u>19.205.566</u>
Aktiver i alt	<u>37.600.036</u>	<u>34.839.865</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.519.259	2.715.169
Overført resultat	32.717.014	31.331.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	780.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>37.141.273</u>	<u>34.671.811</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	410.528	158.054
Anden gæld	48.235	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>458.763</u>	<u>168.054</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>458.763</u>	<u>168.054</u>
Passiver i alt	<u>37.600.036</u>	<u>34.839.865</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.715.169	31.331.642	500.000	34.671.811
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	183.046	2.006.075	780.000	2.969.121
Valutakursreguleringer	0	341	0	0	341
Udloddet udbytte	0	-2.094.162	2.094.162	0	0
Regulering primo	0	2.714.865	-2.714.865	0	0
	125.000	3.519.259	32.717.014	780.000	37.141.273

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	381.376	-334.064	
	381.376	-334.064	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	1.616.156	1.607.000	
Tilgang i årets løb	0	9.156	
Kostpris 31. december 2023	1.616.156	1.616.156	
Opskrivninger 1. januar 2023	6.384.020	6.923.272	
Omregning til valutakurs	341	-464	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.657.827	2.176.078	
Udbytte	-2.094.162	-2.714.866	
Opskrivninger 31. december 2023	5.948.026	6.384.020	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-953.986	-953.986	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-953.986	-953.986	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.610.196	7.046.190	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Plastcom A/S, Nivå	100 %	6.336.201	1.474.781
Plastcom Sweden AB, Sverige	52 %	273.995	183.046
		6.610.196	1.657.827

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	8.865.305	5.897.569
Tilgang i årets løb	<u>1.551.516</u>	<u>2.967.736</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.416.821</u>	<u>8.865.305</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-277.196	-139.110
Årets opskrivninger	<u>201.224</u>	<u>-138.086</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-75.972</u>	<u>-277.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.340.849</u>	<u>8.588.109</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>10.340.849</u>	<u>10.291.059</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>201.224</u>	<u>1.090.552</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse, t.kr. 2.107 vedrørende selskabets andele i kommanditselskaber.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Thomas Kaufmann

Direktør

Serienummer: e8a76589-e50c-4448-a1ae-f572b6cf14b6

IP: 94.18.xxx.xxx

2024-06-21 12:03:50 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-21 12:21:26 UTC



Lars Thomas Kaufmann

Dirigent

Serienummer: e8a76589-e50c-4448-a1ae-f572b6cf14b6

IP: 94.18.xxx.xxx

2024-06-21 12:43:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: YQWTU-UM6P8-B33K2-FWW7M-3OJ4B-EF5XB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**